上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2024〕143号

上海市市场监督管理局关于发布《住宅电梯

安全管理规范》等11项地方标准的公告

上海市市场监督管理局批准《住宅电梯安全管理规范》等11项上海市地方标准，现予以公布。批准发布的地方标准目录详见附件。

附件：批准发布的上海市地方标准目录

上海市市场监督管理局

2024年4月2日

（此件公开发布）

附件

批准发布的上海市地方标准目录

	序号
	标准号
	标准名称
	被修订
标准号
	发布日期
	实施日期

	1
	DB31/T

1464—2024
	池塘温室南美白对虾、罗氏沼虾三茬轮养技术规程
	/
	2024年

4月2日
	2024年

7月1日

	2
	DB31/T

1465—2024
	消防设施物联网系统运行平台数据传输导则
	/
	2024年

4月2日
	2024年

7月1日

	3
	DB31/T

1466—2024
	土壤和地下水石油烃（C10_C40）中脂肪族和芳香族分类及分级测定 气相色谱法
	/
	2024年

4月2日
	2024年

7月1日

	4
	DB31/T

1467—2024
	公共场所人脸识别分级分类应用指南
	/
	2024年

4月2日
	2024年

7月1日

	5
	DB31/T

1468—2024
	工贸企业危险化学品安全管理规范
	/
	2024年

4月2日
	2024年

7月1日

	6
	DB31/T

1469—2024
	住宅电梯安全管理规范
	/
	2024年

4月2日
	2024年

7月1日

	7
	DB31/T

1470—2024
	救灾物资储备库运行管理基本要求
	/
	2024年

4月2日
	2024年

7月1日

	8
	DB31/T

1471—2024
	在用机械式停车设备主要部件报废技术条件
	/
	2024年

4月2日
	2024年

7月1日

	9
	DB31/T

885—2024
	老旧住宅电梯安全评估规范
	DB31/T

885—2015
	2024年

4月2日
	2024年

6月1日

	10
	DB31/T

1036—2024
	悬铃木方翅网蝽预测与防治技术规范
	DB31/T

1036—2017
	2024年

4月2日
	2024年

7月1日

	11
	DB31/T

1172—2024
	电梯维护保养单位质量与信用评价规范
	DB31/T

1172—2019
	2024年

4月2日
	2024年

7月1日

注：以上标准文本可登陆上海市质量和标准化研究院网站（www.cnsis.org.cn）查询。
上海市市场监督管理局办公室                2024年4月2日印发

— 2 —
— 1 —